

IRISH BOM



**SANKESHWAR SELECTIONS**

386, Mint Street, 1st Floor, Sowcarpet, Chennai - 600 079.

GSTIN/UIN: 33AVUPV3957G1ZU

State Name : Tamil Nadu, Code : 33

Contact : (044) 45511200 / 9600592952 / 9677100484

E-Mail : sankeshwarselections@gmail.com

MSME.: UDYAM-TN-02-0118751

Original

Tax Invoice

<b>Buyer</b> Travel Food Services Chennai Pvt Ltd. Next to S2 Police Station, Chennai International Airport, Chennai - 600027 GSTIN.: 33AAECT8192M1ZS	<b>Delivery Address</b> Travel Food Services Chennai Pvt Ltd. Next to S2 Police Station, Chennai International Airport, Chennai - 600027 GSTIN.: 33AAECT8192M1ZS	<b>Tax Invoice No</b> : SS-2425-0015 <b>Tax Invoice Date</b> : 13-Apr-24 <b>PO No</b> : TFSCPL/PO/24-25/000016 / 2-Apr-24 <b>Payment Terms</b> : IMMEDIATE <b>Shipped Via</b> : .. <b>Shipped Doc No</b> :
--	---	---

Sl. No.	Item Name	MRP	HSN	GST %	Qty	Rate / Pc	Disc %	Disc %	Amount
1	Ocean Fin Line 280ml (B01210)		70133700	18 %	24 Pcs	50.50/Pcs			1,212.00
2	CC Urmi Plate 18cm		6911	12 %	50 Pcs	125.00/Pcs			6,250.00
3	CC Flat Square Platter 23x23		6911	12 %	12 Pcs	495.00/Pcs			5,940.00
4	CC Urmi Plate 24cm		6911	12 %	36 Pcs	245.00/Pcs			8,820.00
5	CC Soup Plate 23cm		6911	12 %	48 Pcs	315.00/Pcs			15,120.00
6	United - Prima - SS AP Spoon		82159900	18 %	96 Pcs	23.00/Pcs			2,208.00
7	United - Prima - SS AP Fork		82159900	18 %	96 Pcs	23.00/Pcs			2,208.00
8	United - Prima - SS AP Knife		82159900	18 %	48 Pcs	85.00/Pcs			4,080.00
9	United - Prima - Tea Spoon		82159900	18 %	96 Pcs	15.00/Pcs			1,440.00
10	Ocean Centra Rock 280 (P01960)		70133700	18 %	48 Pcs	72.50/Pcs			3,480.00
11	Ocean Centra Long 420 (P01962)		70133700	18 %	30 Pcs	88.50/Pcs			2,655.00
12	Ocean Solo Shot 60ml (P00110)		70133700	18 %	30 Pcs	44.50/Pcs			1,335.00
13	Ocean Fin Line 280ml (B01210)		70133700	18 %	42 Pcs	50.50/Pcs			2,121.00
14	Ocean Pilsner 400 (B00914)		70133700	18 %	24 Pcs	75.50/Pcs			1,812.00
15	Ocean Munich Beer 355 (P00840)		70133700	18 %	24 Pcs	130.00/Pcs			3,120.00
16	Ocean Classic Brandy 255 (1501X09)		70133700	18 %	24 Pcs	125.50/Pcs			3,012.00
17	Ocean Classic Margarita 200 (1501M07)		70133700	18 %	24 Pcs	125.50/Pcs			3,012.00
18	Ocean Connexion Coctail 215 (1527C07)		70133700	18 %	48 Pcs	182.00/Pcs			8,736.00
19	Treo Cascade Cool Mug 565		70133700	18 %	50 Pcs	108.00/Pcs			5,400.00

TRAVEL FOOD SERVICES CHENNAI PVT.LTD.  
INWARD  
Date: 13/04/24 Time: 12.20  
S.No: 1031  
S-res Sign & ID: A. 2. Lunalai 6320

Travel Food Services Chennai Pvt. Ltd.  
★ INWARD ★  
Revenue Assurance Dept  
Date: 13/4/24 Time: 12:20  
S.No: 09  
RA Sign & ID: [Signature]

Martial are as per Given Quotation 23-03-2024

Receiver's Signature	E. & O.E					Sub Total	81,961.00
	HSN/SAC	Taxable Value	CGST Rate	SGST/UTGST Rate	Total Tax Amount		
			Amount	Amount			
	70133700	35,895.00	9% 3,230.55	9% 3,230.55	6,461.10		
	6911	36,130.00	6% 2,167.80	6% 2,167.80	4,335.60		
82159900	9,936.00	9% 894.24	9% 894.24	1,788.48			
	<b>Total</b>	<b>81,961.00</b>	<b>6,292.59</b>	<b>6,292.59</b>	<b>12,585.18</b>		
						CGST	6,292.59
						SGST	6,292.59
						Round Off	(-).018

Indian Rupees Ninety Four Thousand Five Hundred Forty Six Only 850 Pcs < Total > 94,546.00

Declaration  
01. Goods once sold will not be taken back.  
02. 24% Interest pa will be charged on Invoice not paid within 30 days from bill date.  
03. Cheque Return charges will be collected Rs.500/-, if Returned  
04. SUBJECT TO CHENNAI JURISDICTION

Company's Bank Details  
Beneficiary : SANKESHWAR SELECTIONS  
Bank Name : HDFC Bank Ltd - (Current A/c)  
A/c No. : 50200019636111  
Branch & IFS Code : T.Nagar & HDFC0002094



# Purchase Order

Order Number : TFSCPL/PO/24-25/000016

Supplier Code : RV232416874 [ V0000762 ]

<b>Supplier Detail</b> SANKESHWAR SELECTIONS  386, MINI STREET, 1ST FLOOR SOWCARPET, India  Order Address Code :	<b>Shipped Location</b> Chennai INT TERMINAL  GROUND FLOOR, SECOND FLOOR, THIRD FLOOR AND CITY SIDE, ANNA INTERNATIONAL TERMINAL, CHENNAI AIRPORT, TIRUSULAM, Chennai, Tamil Nadu, 600027	<b>Invoice Location</b> Chennai INT TERMINAL  Ground Floor, Second Floor, Third Floor And City Side, Anna International Terminal, Chennai Airport, Tirusulam, Chennai, Tamil Nadu, 600027  GSTIN No : 33AAECT8192M1ZS	<b>Corporate Address</b> TRAVEL FOOD SERVICES CHENNAI PRIVATE LIMITED  1St Floor, Block A South Wing, Shiv Sagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai Suburban, Maharashtra, 400018  Comp GST No : 33AAECT8192M1ZS
PAN No : AVUPV3957G Supplier GST No : 33AVUPV3957G1ZU Supplier Contact No : Contact Person Name : Sushil/Virendhar Supplier Email : sankeshwarselections@gmail.com	Cost Center Code : 90210039 Cost Center Name : CHN IRISH HOUSE Project ID : PO Category : New Asset- Existing Unit	Payment Term : 75% ADVANCE,	PO Creation Date : 02/04/2024 PO Approval Date : 08/04/2024 PO Currency : INR Buyer Name : VIJAYAKUMAR

Sl. No.	Item Code	HSN / SAC	Item Name	Item Description	Pur. Grp.	Qty	UOM	Basic Rate	Dis%	Net Rate	Total Amount	SGST %	CGST %	Gross Total Amount
1	Glass	7013	Irish Coffee Mug Tall Glass, Latte Cups, 300ml	Irish Coffee Mug Tall Glass, Latte Cups, 300ml	E01	12.00	NOS	56.00	0.00	56.00	672.00	9	9	792.96
2	Glass	7013	Ocean Centre Hi-Ball Water Glass, 300ml	Ocean Centre Hi-Ball Water Glass, 300ml	E01	25.00	NOS	50.50	0.00	50.50	1,262.50	9	9	1,489.75
3	Side Plate	6911	Marshmallow Bone China Side Plate - 18cm	Marshmallow Bone China Side Plate - 18cm	E01	50.00	NOS	125.00	0.00	125.00	6,250.00	6	6	7,000.00
4	RECTAN GLE PLATE SMALL	6911	Frore Textured Rectangle Long Platter White Large 11.5 Inch	Frore Textured Rectangle Long Platter White Large 11.5 Inch	E01	12.00	NOS	495.00	0.00	495.00	5,940.00	6	6	6,652.80
5	Half plate	83021090	Ariane Half Plate 24cm	Ariane Half Plate 24cm	E01	36.00	NOS	245.00	0.00	245.00	8,820.00	6	6	9,878.40
6	Pasta Bowl	69120020	Saakee Pasta Plate/Soup Plate/Maggi Plate Tableware (23cm) White Opalware Tempered	Saakee Pasta Plate/Soup Plate/Maggi Plate Tableware (23cm) White Opalware Tempered	E01	48.00	NOS	315.00	0.00	315.00	15,120.00	6	6	16,934.40
7	Spoon	82151000	Stainless Steel Table Spoon, Silver 19cm	Stainless Steel Table Spoon, Silver 19cm	E01	100.00	NOS	23.00	0.00	23.00	2,300.00	9	9	2,714.00
8	AP Fork	82151000	Awkenox Sanjeev Kapoor Premium Stainless Steel Classic AP 19cm	Awkenox Sanjeev Kapoor Premium Stainless Steel Classic AP 19cm	E01	100.00	NOS	23.00	0.00	23.00	2,300.00	9	9	2,714.00
9	knife	82151000	Silver Stainless Steel AP Knife, For Kitchen 19cm	Silver Stainless Steel AP Knife, For Kitchen 19cm	E01	50.00	NOS	85.00	0.00	85.00	4,250.00	9	9	5,015.00
10	Teaspoon	82151000	Spoon Stoccolma, for tea, 18/10, L 13,5 cm	Spoon Stoccolma, for tea, 18/10, L 13,5 cm	E01	100.00	NOS	15.00	0.00	15.00	1,500.00	9	9	1,770.00
11	Glass	22086093	Classico Heavy Base Whisky Glass 280 ml.	Classico Heavy Base Whisky Glass 280 ml.	E01	50.00	NOS	72.50	0.00	72.50	3,625.00	9	9	4,277.50

<b>Invoice S. No.</b>	<b>PO. S. No.</b>	<b>Item Name</b>	<b>Qty</b>
1	2	Ocean Fin Line 280ml (B01210)	24 Pcs
2	3	CC Urmi Plate 18cm	50 Pcs
3	4	CC Flat Square Platter 23x23	12 Pcs
4	5	CC Urmi Plate 24cm	36 Pcs
5	6	CC Soup Plate 23cm	48 Pcs
6	7	United - Prima - SS AP Spoon	96 Pcs
7	8	United - Prima - SS AP Fork	96 Pcs
8	9	United SS AP Knife	48 Pcs
9	10	United - Prima - Tea Spoon	96 Pcs
10	11	Ocean Centra Rock 280 (P01960)	48 Pcs
11	12	Ocean Centra Long 420 (P01962)	30 Pcs
12	13	Ocean Solo Shot 60ml (P00110)	30 Pcs
13	14	Ocean Fin Line 280ml (B01210)	42 Pcs
14	15	Ocean Pilsner 400 (B00914)	24 Pcs
15	16	Ocean Munich Beer 355 (P00840)	24 Pcs
16	17	Ocean Classic Brandy 255 (1501X09)	24 Pcs
17	18	Ocean Classic Margarita 200 (1501M07)	24 Pcs
18	19	Ocean Connexion Coctail 215 (1527C07)	48 Pcs
19	21	Treo Cascade Cool Mug 565	50 Pcs